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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Újszász Város Képviselő-testület 2012. január 30-án tartott soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: Molnár Péter polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon 
Klára, Petrik Ferenc, Rózsa György és Dr Szóró Magdolna képviselők. 
 
Meghívottak közül jelen vannak: Boros Péterné jegyző. 
 
Molnár Péter polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 
képviselő közül 6 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Tájékoztatja a 
testület tagjait, hogy Bálint Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália és Szórád Róbert képviselő 
távol marad az ülésről. 
Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely megegyezik a meghívóban közölt napirendi 
pontokkal. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, 
javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezik, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi 
pontok elfogadásáról szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendi 
pontokat elfogadja, és az ülésre felveszi. 
 
1. Napirendi pont megtárgyalása 

(Az Erkel Ferenc út fejlesztésére benyújtandó pályázatról és a szükséges önerő 
biztosításáról szóló előterjesztés megtárgyalása.) 
 
Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a mai soron kívüli ülést összehívásának az 
indoka az, hogy a pályázatot a mai napon be kell nyújtani. Az előterjesztést megtárgyalta 
a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság.  
 
Rózsa György: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Molnár Péter polgármester: Elmondja, hogy a tervező kiválasztásra került, mivel 
engedélyes terv szükséges az út felújításához. Mivel 1 millió forint alatti ez az összeg, 
ezért a közbeszerzési bizottság felkérése alapján a tervező kiválasztásra került. A tervezés 
költsége bruttó 602.700.-Ft, ami elszámolható a pályázat keretében. Az Erkel Ferenc út 
forgalma nagymértékben megnőtt, és mivel a csatorna az út közepén halad végig, ezért 
annak minősége rossz. Mindenképpen szükség van az út szélesítésére. Sok levelet kaptak, 
mely szerint az egyoldali járda minősége és szintbeli elhelyezkedése balesetveszélyes. 
Elmondja, hogy feszes a költségvetés, és a szabályozások szerint nullszaldósra kell 
kihozni. A költségvetés működési hitelt nem tartalmazhat, de nem tiltja törvény, hogy 
Uniós pályázat önerejéhez fejlesztési hitelt vegyen fel az önkormányzat. Ezeknél az 
MFB-s hiteleknél teljesen más a konstrukció, mint a kereskedelmi célú hitelek esetében. 
4-5%-os kamatra lehet hitelt felvenni. Amennyiben a pályázat elbírálásra került, 
törekednek arra, hogy a bevételi oldalt növeljék és ki bírják gazdálkodni ezt az összeget. 
Ez az első olyan pályázat, ahol nem az önkormányzat írja a pályázatot. Egy pályázatíró 
céget kértek fel, akik lobbierővel bírnak a pályázat elnyeréséhez. A pályázatíró cég 
költsége 350.000.-Ft. Kéri a testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. 
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H o z z á s z ó l á s o k 
 
Dr Szóró Magdolna: Kérdezi, hogy mit jelent a nyilvánosság költsége? A pályázatírók 
költsége elszámolható? 
 
Molnár Péter polgármester: Azt jelenti, hogy nyertes projekt esetében többször van 
megjelentetési kötelezettség, valamint tájékoztató táblákat kell kihelyezni. A pályázatírók 
költsége nem számolható el.  
 
Dr Szóró Magdolna: Kérdezi, hogy hatályban van-e már az a rendelet, hogy az ÖNHIKI-s 
önkormányzatok nem pályázhatnak, ahol az önerőt nem tudják biztosítani? Volt ilyen 
tervezet. 
 
Molnár Péter polgármester: Az az egy kikötés van, hogy nem lehet működési célú hitelt 
felvenni. 
 
Kaló Istvánné: Elmondja, hogy az egyik jogszabályban ez van, a másikban az. A 
költségvetési törvényben benne van az ÖNHIKI-s támogatás, melynek feltétele továbbra 
is az, hogy hiányt tervezzen az önkormányzat. A másik törvény szerint pedig nem lehet 
hiányt tervezni. Folyamatosan érkeznek a jogszabály értelmezések, most próbálnak úrrá 
lenni a helyzeten. 
 
Dr Szóró Magdolna: Kétoldalú ez a dolog, mert ha úgy fogalmazzák meg, akkor ezen a 
fejlesztésen nyer 129 milliót az önkormányzat, és felújításra került az Erkel Ferenc út, 
amihez ennyi kölcsönt kell felvenni. A fejlesztés szükséges és nem hiszi, hogy a lakosság 
ezzel nem értene egyet. Támogatja a pályázat benyújtását. 
 
Molnár Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri, hogy 
szavazzanak. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1/2012. (I.30.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 
 
az Erkel Ferenc út fejlesztésére benyújtandó pályázatról és a szükséges önerő 
biztosításáról. 

Újszász Város Képviselő-testülete támogatja „Az újszászi Erkel Ferenc út 
fejlesztése” címmel az Új Széchenyi Terv Észak-Alföldi Operatív Program 
„Önkormányzati tulajdonú belterületi utak fejlesztése” támogatására, ÉAOP-
3.1.2/A-11 kódszámmal kiírt felhívásra történő pályázat benyújtását.  

A tervezett projekt az 5052 Újszász, Erkel Ferenc út (hrsz: 1185) 
forgalomképtelen önkormányzati törzsvagyonba tartozó, kivett közterület 
művelési ágú ingatlan fejlesztésére irányul.  

A projekt összes költsége, mely megegyezik a támogatás szempontjából 
elszámolható teljes költséggel – összhangban a pályázati dokumentációval – 
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nettó 106.144.450,- Ft, melyhez 28.557.352,- Ft Áfa tartalom társul, ezzel a 
projekt teljes elszámolható költsége bruttó 134.701.802,- Ft.  

A projekt megvalósításához 90%-os támogatási intenzitás mellett Újszász Városi 
Önkormányzat által biztosítandó 10%-os önerő összege 13.470.181,- Ft, melyet 
bankhitel igénybevételével kíván biztosítani. A projekt keretében ROP forrásból 
igényelt támogatás összege 121.231.621,- Ft.  

Újszász Városi Önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a 
ROP forrásból nyújtott támogatás elnyerése esetén az önkormányzatra eső 
önrész összegét a költségvetésében elkülöníti.  

A Képviselő-testület egyúttal felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat 
benyújtása ügyében eljárjon. 

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai, 
          2./ Boros Péterné jegyző 
               é r t e s ü l.- 

 
 
Molnár Péter polgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a 
megjelenést és az ülést bezárja. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 /: Molnár Péter :/ /: Boros Péterné :/ 
 polgármester jegyző 
 
 


